กีฬาและนันทนาการสำหรับประชาชน จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อวัสดุที่จำเป็นในการจัดงาน ตามโครงการแข่งขันกีฬาและนันทนาการสำหรับประชาชน จำนวน ๑๒ 
รายการ ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท จันทิมา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๐,๓๓๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู